
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 8     březen -  sezóna 2022/23 

změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

133 15299 kNU15 BA LYNX Liberec BK Chomutov 28.1.23 změna 

pořadatele 

0,- 
nadstavba 134 15311 kNU15 BK Chomutov BA LYNX Liberec 26.3.23 

134 56 SLM Slavoj Litoměřice VN Děčín 4.3.23 6.3.23 500,- 

135 84,85,

86 

kU12 BA 2006 Roudnice n.L., BK Ústí n.L. 

 TJ Slovan Varnsdorf 

4.3.23 23.4.23 500,- 

136 281 hNU17 BA Louny BK Beroun 12.3.23 4.3.23 0       jp 

137 hU12 79/80 BA Louny BK Lvice Litoměřice 6.5.23 7.3.23 0  MČR 

138 3/4 kU13 Slavoj BK Litoměřice BA Louny 11.3.23 20.3.23 0       jp 

139 276 hNU17 BK Lvice Litoměřice TJ Slovan Varnsdorf 5.3.23 zrušeno viz. 143 

140 17294 kNU17 BA LYNX Liberec BK Teplice 4.3.23 zrušeno viz. 149 

141 81/82 hU12 BK Děčín BK Chomutov 6.5.23 12.3.23 0  MČR 

142 57/58 hU12 BK Teplice ASK Lovosice 25.2.23 20.3.23 500,- 

143 276 hNU17 BK Lvice Litoměřice TJ Slovan Varnsdorf 5.3.23 22.4.23 400,- 

144 17298 kNU17 BK Teplice BK Ústí n.L. B 18.3.23 29.3.23 400,- 

145 31/32 kU13 BA LYNX Liberec TJ Sokol Kladno 11.3.23 zrušeno skreč 

146 1 SML po Slavoj BK Litoměřice USK Slávia Liberec 17.3.23 22.3.23 0,-    fn 

147 1/2 kU131-4 BK Teplice TJ Slovan Varnsdotf 11.3.23 zrušeno viz. 150 

148 65/66 kU12 BA Louny BK Děčín 11.3.23 zrušeno viz. 152 

149 17294 kNU17 BA LYNX Liberec BK Teplice 4.3.23 30.3.23 400,- 

150 1/2 kU131-4 BK Teplice TJ Slovan Varnsdotf 11.3.23 24.3.23 500,- 

151 7/8 kU131-4 TJ Slovan Varnsdorf BK Chomutov 25.3.23 30.4.23 CEYBL 

152 2 OPM po ASK Lovosice  BK Skřivánci 17.3.23 zrušeno do  17.3. 

153 65/66 kU12 BA Louny BK Děčín 11.3.23 25.3.23 500,- 

154 17297 kNU17 BA LYNX Liberec BK Děčín 18.3.23 4.4.23 400,- 

155 2 OPM po ASK Lovosice  BK Skřivánci 17.3.23 24.3.23 500,- 

156 T2/T3 hU13 TJ Sln Varnsdorf, BA LYNX LB, Sokol Kladno 16.4.23 změna 

pořadatele 

0,- 
nadstavba 

158 83/84 hU12 BK Ústí n.L. BK Teplice 6.5.23 18.4.23 200,- 
 

soutěže:  

   SL mužů:  

Po odehrání prvního semifinálového utkání play-off ze soutěže odstoupil tým BK Baník Most 

A. Ve finále se utkají Veteránské naděje Děčín a Slavoj BK Litoměřice C. Tým USK Slávia 

Liberec obsadil v SLM třetí místo.  

    udělené pokuty: 

SLM 5-7 1  TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Strnad …..……… ……………….  150,- 

SLM 5-7 1  BK Teplice  – TCH trenér Suska ……..……… ……………………..  200,- 

SLM sf B 1 USK Slávia Liberec – TCH háč Dunka ……………………………… 150,- 

SLM sf B 1 USK Slávia Liberec – TCH trenér- lavička ……………………………200,- 



SLM sf B 1 Slavoj BK Litoměřice - trenér neuvedený na soupisce družstva ……..  100,- 

SLM sf B 2 Slavoj BK Litoměřice - trenér neuvedený na soupisce družstva ……..  100,- 

SLM sf B 2 Slavoj BK Litoměřice – TCH hráč Zbroj 2x ………………. ………..   300,- 
 

OP mužů     

Finálová utkání play-off o konečné umístění jsou na webových stránkách oblasti. 

    udělené pokuty: 

OPM5-8B  1  BK Baník Most B -  trenér bez platné licence   ….-….………….  100,- 

OPM1-4A  1  BA Louny - trenér neuvedený na soupisce družstva …….……...  100,- 

OPM1-4A  1  BA Louny – TCH hráči Kocourek Ondřej a Kocourek Štěpán …. 300,- 
 

   NRL kadeti U17 

Bez problémů a připomínek 
 

   NRL žáci U15 

Bez problémů a připomínek 
 

   OP minižáci U13 

STCI 5-8  č. 5 a 6 BK Baník Most – Slavoj BK Litoměřice, družstvo Slavoj BK Litoměřice se 

dostavilo k utkání v 8mi hráčích a po dohodě trenérů praktikovalo volné střídání. Výsledky 

utkání jsou 20 : 0  BK Baník Most 2b., Slavoj BK Litoměřice 1b.. /pro obě utkání/ 

 udělené pokuty:: 

STCI 5-8 č. 3 a 4  BA Louny – nepředložení soupisky před utkáním ……………… 500,- 

STCI 5-8 č. 5 a 6  Slavoj BK Litoměřice – trenér bez platné licence ……...……….. 100,- 

    Do MČR, které pořádá  12.-14. května BK Brandýs n.L. postupují první dva týmy OP. Ve 

finálové skupině o 1. - 4. místo výsledky týmu TJ Slovan Varnsdorf, hrající  s výjimkami, 

pořadí v OP a postup na MČR neovlivňují.  
 

   OP minižáci U12 

V utkáních  č. 88 a 89 uplatňoval tým Válečníci Děčín B volné střídání hráčů. Výsledek 

utkání č. 88  dosažený na hřišti (39:41) se ruší a zapisuje se výsledek 20:0, BA LYNX Liberec 

2 b. a Válečníci Děčín B 1b.  Výsledek utkání č. 89  dosažený na hřišti, zůstává v platnosti.   

Do MČR, které pořádá 5.-7.  května BK Děčín postoupí i druhý tým OP.   
 

  OP žen 

  udělené pokuty:: 

Ž 18  BK Levhartice Chomutov – TCH hráčka Drobná ……………………………. 150,- 
 

 NRL kadetky U17 

Bez problémů a připomínek 
 

   NRL žákyně U15 

  udělené pokuty:: 

N15 289 BK Levhartice Chomutov B – trenérka neuvedená na soupisce …….…… 100,- 
 

   OP minižákyně U13   

V utkáních sk. 4-6 č. 1 o dohodě trenérů uplatňoval tým BA LYNX Liberec volné střídání 

hráček. V utkání č. 3 uplatňovaly oba týmy /TJ Sokol Kladno, BA LYNX Liberec/ volné 

střídání Výsledky těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   

Do MČR, které pořádají 12.-14  května Pardubice a Hradec Králové postoupí vítěz OP.   



V utkáních  č. 49/50 a 59/60 uplatňovaly týmy TJ Slovan Varnsdorf a BK Levhartice 

Chomutov volné střídání hráček. Výsledky těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají 

v platnosti.   
 

   OP minižákyně U12  

V utkáních  č. 79/80 uplatňoval tým BA Louny volné střídání hráček. Výsledky těchto zápasů 

dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   

Do MČR, které pořádá 5.-7.  května Slovanka Praha postoupí vítěz OP.   
 

    Nejmladší minižactvo U11¨ 

Do MČR, které pořádají 28.-30. dubna BK NH + SBŠ Ostrava postupují chlapci BK Děčín a  

BK Ústí n.L. a dívky BK Lvice Litoměřice. V kategorii mix,  které pořádá 28.-30. dubna BK 

Litomyšl se MČR zúčastní BK Teplice.     

V utkáních  č. 63/65 uplatňoval tým SLUNETY Ústí n.L. volné střídání hráček. Výsledky 

těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   
     

   Přípravky U10 

V březnu  pořádaly SM   kluby TJ Slovan Varnsdorf,  a BA 2006 Roudnice n.L.  BK Ústí n.L. 

se hlásí k pořadatelství SM v sobotu 1.4. a BK Chomutov pak v neděli 2.4.2023. 

  
 

    Ústí n.L.   31.3.2023                                        Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

 

 


